
 

      
znak sprawy ZP.271.4.2023      Kaczory, dnia 15 czerwca 2023 r.  
 
 
Zamawiający :  

Miasto i Gmina Kaczory 

reprezentowana przez Brunona Wolskiego – Burmistrza Miasta i Gminy Kaczory 

ul. Pilska 1 

64-810 Kaczory  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej, na realizację zadania p.n.:  
 

„Budowa ścieżki rowerowej Krzewina-Dziembowo” 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie nr 2023/BZP 00194282/01 z dnia 
26.04.2023 r. 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez wykonawcę: 
 

 
Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpiński 

ul. Norwida 9/7 

77-400 Złotów 

Cena oferty : 1 700 316,67 zł brutto 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty : 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta uzyskała największą ilość punktów za 
wszystkie kryteria oceny ofert. Wykonawca złożył w terminie dokumenty i oświadczenia  wymienione 
w SWZ.  
 



 
 
 
 
 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty w zł 
brutto 
Wartość z oferty 

Kryteri
um 1 
Cena 
oferty 
–  
Waga 
60% 
przyzn
ana 
punkta
cja 

Kryteri
um 2 
Okres 
gwaran
cji 
Wartoś
ć z 
oferty 

Kryterium 2 
Okres 
gwarancji –  
waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Roboty Drogowo-
Budowlane Jacek 
Karpiński 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

1 700 316,67 zł 90 60 m-cy 10 100 

2 Zakład Usług 
Komunalnych 
Juliusz, Roman 
Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad 
Notecią 

1 715 018,52 zł 89,23 60 m-cy 10 99,23 

3 Asta-Bud Prosta 
Spółka Akcyjna 
ul. Podgórna 12 
64-920 Piła 

2 074 072,20 zł 73,78 60 m-cy 10 83,78 

4 POL-DRÓG 
DRAWSKO 
POMORSKIE 
ul. Podmiejska 2  
78-500 Złotów 

2 242 615,86 zł 68,24 60 m-cy 10 78,24 

 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
------- 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Kaczory  
mgr Brunon Wolski 

 
 



 
Informację zamieszczono w dniu 15.06.2023r na :  
- platformie ZETO PZP pod adresem: https://przetargi.kaczory.pl  
- stronie internetowej Zamawiającego : http://bip.kaczory.pl 

 
 
 
 
Otrzymują do wiadomości : 
1) Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpiński 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów  
2) Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c. 
ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 
3) Asta-Bud Prosta Spółka Akcyjna 
ul. Podgórna 12 
64-920 Piła 
4) POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE 
ul. Podmiejska 2  
78-500 Złotów 


		2023-06-15T14:16:39+0200




